
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 березня 2025 року               селище Слобожанське                                                    № 90 

 

 

Про затвердження складу Ради з питань внутрішньо переміщених осіб  

при Слобожанській громаді у новій редакції  

 

Керуючись статтями 52 та 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», відповідно 

до постанови Кабінету Міністрів України від 04.08.2023 № 812 «Про затвердження 

Примірного положення про Раду з питань внутрішньо переміщених осіб», з метою вирішення 

питань, пов'язаних із реалізацією державної політики у сфері захисту прав внутрішньо 

переміщених осіб на території Слобожанської селищної територіальної громади, виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити склад Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Слобожанській 

громаді у новій редакції (Додаток 1). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагода. 

 

 

Селищний голова                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                             Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

  



Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради 

від 12.03.2025 № 90 

 

СКЛАД  

Ради з питань внутрішньо переміщених осіб  

при Слобожанській громаді 
 

 

Вікторія ТЕМЕЦЬ Внутрішньо переміщена особа, Голова Ради 

 
 

Вікторія БОЙКО Начальник відділу по роботі з внутрішньо переміщеними 

особами управління соціального захисту населення, 

заступник голови Ради 

 

Наталія ВАКУЛЕНКО Головний спеціаліст відділу по роботі з внутрішньо 

переміщеними особами управління соціального захисту 

населення, секретар Ради 

                            Члени Ради: 

 

Руслана ВОЛОВИЧ Начальник відділу охорони здоров’я  
 

Ольга ДІДЕНКО Начальник служби у справах дітей 
 

Альона ЧИРГИН Начальник відділу з питань економічного розвитку та 

інвестицій 
 

Віктор ВІЗИР Заступник начальника гуманітарного відділу 
 

Сергій КРАМАРЕНКО  Голова громадської організації  «Милосердя ніколи не 

згасає» (за згодою) 
 

Анна ЮСУПОВА Внутрішньо переміщена особа (за згодою) 
 

Ганна ТИМЧЕНКО Внутрішньо переміщена особа (за згодою) 
 

Маргарита БАЙТАР Внутрішньо переміщена особа (за згодою) 
 

Олександр НІКІФОРОВ Внутрішньо переміщена особа (за згодою) 
 

Валентина МІРОШНИК Внутрішньо переміщена особа (за згодою) 
 

Тетяна ОСИПОВА Внутрішньо переміщена особа (за згодою) 
 

Тетяна ВОЛОШИНА Внутрішньо переміщена особа (за згодою) 
 

Ольга МІШКО Внутрішньо переміщена особа (за згодою) 
 

Олена ЗІНЧЕНКО Внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

Світлана ПОМАРАНЦЕВА Внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

Юлія ГОРДЯК Внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                               Людмила ЛАГОДА 


